
ЗА ДОБРИ
РОДИТЕЛИ!
www.deca .mk



Деца.мк е специјализиран веб-портал за родителство, образование и детски развој.
Порталот нуди корисна содржина за секој родител, а со новиот дизајн тој е
поинтерактивен, попрегледен и збогатен со нови функционалности како:

Локатор на градинки Прашај психолог Ресурси за родителство

Алатка за лесно
откривање едукативни

установи

2.000+ 
одговорени 

прашања

Корисни информации,
сервиси и ресурси за

родителство, образование 
и детски развој.

За нас



Зошто да соработувате 
со Деца.мк?

Над

150.000 
посетители
на месечно
ниво

Висока
вклученост
од родители
со деца на
возраст 
0 до 12
години

Безбедна 
и корисна
содржина 
и силно
присуство на
социјалните
мрежи

Постојана
соработка
со брендови,
институции и
организации



Mobile Sticky банер 300x120 px

HalfPage банер 300x600 px

Mobile Sticky банер 300x250 px

Billboard банер 

300 мкд / CPM

250 мкд / CPM

6.000 мкд

12.000 мкд

350 мкд / CPM

400 мкд / CPM

400 мкд / CPM

500 мкд / CPM

600 мкд / CPM

Mobile InArticle банер 300x250 px

Mobile Header банер 300x120 px

Rectangle банер 300x250 px Објава на ПР-текст подготвен од
страна на клиентот. Текстот се
споделува и на социјалните канали.

Објава на интервју со наш новинар.

Ценовник за 
рекламирање 
Рекламирајте ги вашите услуги пред релевантна публика:
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Ценовник за рекламирање 

01 02 03

Rectangle банер 300x250 px HalfPage банер 300x600 px Billboard банер 
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Ценовник за рекламирање 

Mobile InArticle
банер 300x250 px

Mobile Sticky банер
320x100 px

Mobile Sticky банер
300x250 px

Mobile Header
банер 320x100 px



Позиционирајте го 
вашиот бизнис 
Позиционирајте го вашиот бизнис
на нашиот локатор. Погодно за:

Приватни градинки

Центри за рано учење

Јазични училишта

Едукативни програми



Позиционирајте го вашиот бизнис  
Пакети за претплата:

СТАРТ 

Локација 

Краток опис 

Лого

49 € / годишно

Локација 

Краток опис 

Фотографии од
центарот

Лого

ПЛУС 

99 € / годишно

Локација 

Комерцијална објава*

Краток опис 

* Комерцијалната објава за вашиот бизнис
ќе биде пласирана на www.deca.mk
и на најпопуларната веб-страница за
образование и наука во Македонија –

Факултети.мк, со што добивате двојна
видливост и доверба кај родителите и

образовната заедница.

Фотографии од центарот

Лого

ПРЕМИУМ

149 € / годишно



www.deca.mk

+389 72 233 595

marketing@fakulteti.mk

Ајде да 
соработуваме! 
Со задоволство ќе го промовираме
вашиот бренд или центар на Деца.мк.
Контактирајте нѐ за креативни
кампањи, соработки и дополнителни
информации:


